

Sistema de Protección Contra Robo.  
 Cámaras de Vigilancia CCTV.  
 Alarmas Inalambricas y Autonomas.  
 Sistemas de Control Domotico.

C.I.F.: B 12.299.541

Sistemas de Detección de Incendios.

Instalación y Mantenimiento de:

Extintores, Bies, Bombas Contra Incendios.  
 Detección de Incendios y Monóxido, etc...



AENOR



Empresa Registrada

ISO 9001

ER-1282/1999

C/. Puig de la Nao, 18 - Tel.: 964 474337 - Fax.: 964 461950 - 12.580 BENICARLÓ (CASTELLÓN)

oficina@extintoresbenicarlo.com

|            |            |
|------------|------------|
| Nº Factura | 3061       |
| Fecha      | 27/10/2025 |
| Nº Hoja    | 1          |
| Agente     | 93         |

Tel.: ADM ACTA 2

N.I.F. H12590386

Cod. Cliente: 01348

C.P. PERLA BLANCA III

AVD. NORUEGA Nº 18 ( ATALAYAS )

12598 PEÑI SCOLA

Castellón

| Codigo   | Descripcion                                   | Cantidad | Precio | Importe |
|----------|---|----------|--------|---------|
|          | <b>Albaran n. 1795 de fecha 20/10/2025</b>    |          |        |         |
| .        | EXTINTOR CO2 2 KG. CADUCADO POR TENER 20 AÑOS | 2,00     |        |         |
| 163FIEC2 | EXTINTOR CO2 2 KG. NUEVO                      | 2,00     | 65,65  | 131,30  |
| .        | EXTINTOR 6 KG. AB CADUCADO POR TENER 20 AÑOS  | 13,00    |        |         |
| 163FIEP6 | EXTINTOR 6 KG. AB NUEVO                       | 13,00    | 45,23  | 587,99  |
| T6       | REVISION+ CARGA+ RETIMBRADO CASCO EXT 6K      | 1,00     | 20,12  | 20,12   |
| RV6      | REVISION ANUAL EXTINTOR 6 KG                  | 1,00     | 6,17   | 6,17    |
| DA       | DOCUMENTACION ADJUNTA                         |          |        |         |
| CR       | CERTIFICADO 2203-2025                         |          |        |         |

**Total Bruto****Dto. P.P.****Dto. comercial****Base imponible****Cuota I.V.A.**

745,58

745,58

21 %

156,57

|               |                    |
|---------------|--------------------|
| Forma de pago | CONTADO            |
| Vencimientos  | 27/10/2025         |
| Importes      | 902,15             |
| Domiciliación |                    |
| Nro. cuenta   | 0081 1245 61 ***** |

**Total factura****902,15 €****ORIGINAL**